

Poznań, dnia 24.07.2012
EZ/350/83/2012/994

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/83/2012 Zakup i dostawa leków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dot. pakietu nr 28.

Czy w poz. nr 2 nie nastąpiła omyłka i nie chodzi o rozmiar 5x5x0,5 i zawartość gentamycyny 32,5 mg?, gdyż gąbka o parametrach podanych w opisie nie występuje na rynku. W załączeniu przesyłamy kartę charakterystyki produktu.

Czy zamawiający wymaga, aby gąbka kolagenowa nasączona antybiotykiem była dopuszczona do obrotu jako produkt leczniczy zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. Nr 126, poz. 1381 z późniejszymi zmianami).

Czy zamawiający wyklucza obecność antybiotyku w innej postaci niż siarczan(łatwo rozpuszczalny) w gąbce kolagenowej.

Czy gąbką kolagenowa z siarczanem gentamycyny powinna posiadać zarejestrowane wskazanie w leczeniu i proklityce kości oraz tkanek miękkich ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający miał na myśli rozmiar 5 x 5 x 0,5 w pozycji nr 2. W związku z powyższym modyfikuje się zapis SIWZ w zakresie rozmiaru w pozycji nr 2.

Zamawiający wymaga aby gąbka kolagenowa nasączona antybiotykiem była dopuszczona do obrotu jako produkt leczniczy.

Zamawiający nie wyklucza obecności antybiotyku w innej postaci niż siarczan(łatwo rozpuszczalny) w gąbce kolagenowej.

Gąbka kolagenowa z siarczanem gentamycyny powinna posiadać zarejestrowane wskazanie w leczeniu i proklityce kości oraz tkanek miękkich

PYTANIE

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty do Pakietu nr 53 dotyczącego produktu Perfalgan 1g/100ml Op=12but po 100ml i wyrazi zgodę na produkt zamienny o nazwie Paracetamol Panpharma 10mg/ml, roztwór do infuzji (1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk), który daje możliwość wygodnej podaży leku?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 24 poz. 1 zaoferowanie leku równoważnego o nazwie Octagam 5% (10g/200ml) z powodu niedostępności na rynku produktu opisanego przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższy lek w pakiecie nr 24 w pozycji nr 1.

UWAGA:

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania i modyfikacją siwz zmianie ulega załącznik nr 2 Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający przesyła w załączeniu prawidłowy opis przedmiotu zamówienia po uwzględnieniu zmian zawartych w niniejszych odpowiedziach.

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna

